Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Educação

Gerência de Gestão de Pessoas
Subgerência de Pessoal Transitório

COMUNICADO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº22/2018

O presente comunicado TORNA SEM EFEITO as chamadas
nº 6º e 13º para o cargo de Auxiliar de Secretaria Escolar
do Município de João Neiva e a chamada nº 7º do
Município de Sooretama, pertencentes à Superintendência
Regional de Educação de Linhares – ES. Os candidatos
deverão ficar atentos à nova chamada destes Municípios
que será divulgada posteriormente.

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo